ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 8 năm 2020

V/v một số vấn đề liên

quan đến việc sắp xếp

các tổ chức phối hợp liên

ngành thuộc UBND tỉnh

                                             Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Công Thương.

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 62/TT-SCT ngày

17/8/2020 về việc giải thể 03 Ban chỉ đạo và Tổ công tác trong các tổ chức phối

hợp liên ngành thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất không thực hiện hợp nhất 03 Ban chỉ đạo và Tổ công tác

gồm: Ban Chỉ đạo và Tổ công tác triển khai kế hoạch thực hiện Chương trình

hành động về phát triển công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp và làng nghề đến

năm 2020; Ban Chỉ đạo và Tổ công tác Phát triển hàng xuất khẩu tỉnh đến năm

2015, định hướng đến 2020 và Ban Chỉ đạo và Tổ công tác triển khai Dự án Mô

hình chợ thí điểm bảo đảm vệ sinh an toàn thực phẩm, mà các Ban Chỉ đạo và

Tổ công tác nêu trên tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ, như đề nghị của

Sở Công Thương tại Văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K6, K12 (06b).

Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-20T09:51:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-20T10:55:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-21T15:32:52+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-21T16:15:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-21T16:15:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-21T16:15:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!